PAGE
1

Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

Образец заявления на утверждение схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории

Главе администрации муниципального
образования  город Новомосковск

В.А. Жерздеву

от________________________________

                                                           ФИО

проживающего(ей) по адреcу___ __________________________________
паспорт серия_________№_________
выдан_____________________________дата   выдачи_______________

телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас  утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, площадью_____кв.м., с местоположением________________________________________________ ,

Приложениие_______________________________________________________
______________

______________

Дата

Подпись
Заместитель главы администрации

муниципального образования –

руководитель аппарата

Н.Н. Тарасова